
 

 

UCHWAŁA NR XXII/127/2012 

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Chełm Śląski na stałe obwody głosowania  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r 

Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) , art. 12 § 2, 11, 12 i 13  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r -  Kodeks wyborczy 

(Dz.U.Nr 21, poz.112 z późn.zm.) oraz art.14 ust.1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r -  Przepisy wprowadzające 

ustawę – Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz.113z późn.zm.) na wniosek Wójta Gminy Chełm Śląski,  

Rada Gminy Chełm Śląski  

uchwala, co następuje :  

§ 1. Dokonuje się  podziału Gminy Chełm Śląski na 3 stałe obwody głosowania, ustalając ich granice , 

numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Chełm Śląski oraz zamieszczeniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Kazimierz Plewnia 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 830



Załącznik  do Uchwały Nr XXII/127/2012   

Rady Gminy Chełm Śląski   

z dnia 13 grudnia 2012 r.  

 

Numery i granice obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w Gminie Chełm 

Śląski  

  

Nr 

obwodu  

Granice obwodów głosowania  
 

Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej  

 

 

1  

 

Ulice : Błękitna, Brzechwy,  Bukietowa,  Bukowa,  Chełmska od nr 1 do 

nr 137 nieparzyste, Chełmska od nr 2 do nr 106 parzyste,  Dębowa ,  

Dożynkowa,     Gamrot od nr 1 do nr 15 nieparzyste, Gamrot  od nr 2 do 

nr 18B parzyste, Imielińska   od nr 189 do nr 195 nieparzyste, Imielińska 

od nr 208 do nr 210 parzyste, Kmicica, Konarskiego, Kurpińskiego od nr 

1 do nr 29, Młyńska, Owocowa, Podłuże, Skalna, Śląska, Teligi, 

Wołodyjowskiego, Zagłoby, Zapłocie, Żurawia  

 

Zespół Szkół - 

Gimnazjum ul.Śląska12, 

Chełm Śląski  

 

 

2  

 

Ulice: Bliska, Błędów, Bogusławskiego,Boya Żeleńskiego, 

Chełmońskiego, Czerniny, Jesienna, Kolberga, Krzywa, Kossaka, 

Ks.W.Wojtka, Letnia, Modrzejewskiej,Odrodzenia, Orkana, Stacyjna, 

Techników, Wieniawskiego,   Wiosenna, Wrzosowa, Żabia  

 

Szkoła Podstawowa nr 

2  

ul.Kolberga1,Chełm 

Śląski  

 

 

3  

 

Ulice: Chełmska od nr 118  parzyste, Chełmska od nr 159  nieparzyste,  

Gamrot od nr 17 nieparzyste,  Gamrot od nr 20 parzyste, Głogowa, 

Górnośląska,  Jasna, Karłowicza, Kolonia Leśna, Kurpińskiego nr 30,   

Ludowa,  Miodowa, Osada, Polna, Rolnicza, Romera, Równa, Sadowa, 

Wspólna,  Zakole, Zgody  
 

 

Szkoła Podstawowa nr 

1  

ul.Górnośląska 45, 

Chełm Śląski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 830


		2013-01-24T12:54:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




